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64 prosent potensielle elbilister i Norge sier valget av elbil hadde 
vært lettere om det var flere hurtigladere langs norske veier  
 
I Norge mener en tredjedel av befolkningen at elbil-lading er tidkrevende og nesten 
halvparten er bekymret for tilgjengelige ladepunkter når det er nødvendig for dem å lade. 
Dette topphindre for at folk bytter til elektrisk i Norge. Flere hurtigladere langs norske 
veier, på offentlige parkeringsplasser og ved butikker og kjøpe senter ville vært en stor 
medvirkende faktor for at flere bytter til elektrisk, sier to tredjedeler av nordmenn.  
 
Oslo, 25. November 2020 — Elbilister er fortsatt bekymret for tilgjengeligheten av 
ladestasjoner langs veien. 38 prosent av befolkningen i Europa tror ikke de finner ladepunkt 
når de trenger det - mens 25 prosent tror de vil. Flere hurtigladere langs veien kan bidra til 
å redusere antallet skeptiske til elbil og øke andelen av dem som mener det er nok ladere 
tilgjengelig. Dette er spesielt viktig siden det viser seg at potensielle* elbilister er villig til å 
betale mer for raskere lading.  
 
Dette er noen av funnene fra EVBox Mobilitetsrapport — EVBox sin årlige 
markedsundersøkelse om bruk av elbiler og hindre for valget av elektrisk, utført sammen 
med Ipsos. Undersøkelsen er besvart av 3600 europeiske borgere i seks land: Nederland, 
Tyskland, Frankrike, Belgia, Norge og Storbritannia. 
 
 

Elbilisters syn på ladeinfrastruktur er forskjellig i de seks europeiske 
landene  
 
Ladetilgjengelighet langs veien og tiden du venter til bilen din er fulladet er fortsatt to av 
de tre største hindringene for byttet til elektrisk blant europeiske borgere. Fra og med 2020 
har Europa nesten 250 000 ladepunkter, et tall som har blitt firedoblet siden 2015. EVBox 
Mobility Monitor finner at de som allerede kjører en elbil er mer klar over dette tallet, 
ettersom deres tillit til tilgjengeligheten av ladepunkter fordobles sammenlignet med den 
generelle populasjonen (49 prosent mot 25 prosent). Dette tallet stiger til 60 prosent i 
Tyskland, etterfulgt av Storbritannia (55 prosent) og Nederland (52 prosent). 
 
I Norge er det noe annerledes. Med litt over 16 000 offentlige ladere og over 290 000 
elbiler er dette forståelig. Under halvparten av elbilister tror at de vil finne elbil ladere langs 
veien når dette er nødvendig. Kun 37 prosent av elbiliser er fornøyd med utviklingen av 
ladeinfrastruktur og 38 prosent svarte at det ikke er nok utvikling av ladeinfrastruktur 
sammenlignet med veksten av antallet elbiler i landet.  
 
 

4 av 10 elbilister er villig til å betale mer for hurtiglading  
 
69 prosent av elbilister i Norge vet forskjellen mellom en vanlig elbil lader og en hurtig 
lader. For referanse: hjemme kan en i gjennomsnitt lade opp til 60 km på 1 time, med 
hurtiglading kan en lade opptil 250 km på 30 minutter, og med hurtiglading (opptil 350 kW) 
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så mye som 400 km på 15 minutter — Det er avhengig av biltype og lader*. Med dette i 
bakhodet, bekreftet 44 prosent av potensielle elbilister og 32 prosent av nåværende 
elbilister at de er villig til å betale mer for hurtiglading. Imidlertid vil 22 prosent av 
potensielle elbilister og 29 prosent av nåtidens elbilister ikke betale mer for hurtiglading.  
 

 
 
 
I resten av Europa er tallene litt annerledes. Blant nåtidens elbilister er det i gjennomsnitt 
44 prosent som ville betalt mer for hurtiglading, men klart over gjennomsnittet ligger 
Tyskland og Storbritannia med 57 prosent av nåværende elbilister som vil betale mer for 
hurtiglading.  
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Hvor hurtiglader elbilistene mest?  
 
Når vi ser på brukerstatistikken for hurtiglading, blir det klart at det ennå ikke er mange 
elbilister som bruker hurtiglading regelmessig. Bare 21 prosent bruker en hurtiglader mer 
enn 5 ganger i måneden. Dette kan forventes ettersom flertallet av ladeøkter skjer hjemme 
(73 prosent) eller på arbeidsplassen (40 prosent), og hurtiglading er mest nødvendig med 
lengre reiser som er forskjellige fra den daglige pendlingen. Foreløpig lader de fleste 
elbilister som bruker hurtiglading ved stopp og bensinstasjoner langs motorveier (55 
prosent), når de er på butikken (48 prosent) og på offentlige parkeringsplasser i byer (47 
prosent).  
 
 
 

 
 
 
 

Elbilister verdsetter høyteknologiske funksjoner på hurtigladere  
 
Nåværende elbilister forventer at hurtigladere skal gi dem alle funksjoner nødvendig for en 
enkel ladeopplevelse. For eksempel mener en av fire (25 prosent) europeere at et godt 
kabelstyringssystem er en veldig nyttig funksjon. Men de tre mest etterspurte funksjonene 
er: ladeindikatorer (40 prosent) som viser stasjonens status og tilgjengelighet, en interaktiv 
berøringsskjerm (34 prosent) og god belysning (28 prosent).  
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«Våre undersøkelser viser at elbilister ønsker å se flere hurtigladestasjoner på kommersielle 
eiendommer, bensinstasjoner og i byområder. Derfor bør norsk politikk oppmuntre til 
installasjon av stasjoner på slike steder i løpet av det neste tiåret for å holde tritt med det 
voksende eMobility markedet. Nettkapasitet og tilhørende oppgraderingskostnader vil 
imidlertid bli presserende problemer, så regelverk i Norge må tilpasses for å sikre at 
offentlige hurtigladestasjoner installeres både effektivt og intelligent.» 

— Geir Bjørnstad (Regional Director Nordic, EVBox) 
 
 
 
Fotnoter: 
* Normal og hurtiglading forklart: hjemme kan en i gjennomsnitt lade opp til 60 km på 1 
time, med hurtiglading kan en lade opptil 250 km på 30 minutter, og med lynlading (opptil 
350 kW) så mye som 400 km på 15 minutter —Dette er avhengig av biltype og lader. Lær 
om forskjellen mellom vekselstrøm og likestrøm her. 
 
 
Om EVBox Mobility Monitor 
Denne markedsundersøkelsen ble utført av Ipsos på forespørsel fra EVBox. Undersøkelsen 
ble gjennomført i seks europeiske land (Belgia, Frankrike, Tyskland, Nederland, Norge og 
Storbritannia) blant 3600 innbyggere, inkludert 600 elbilister. 
Elbilister utgjør hybrid-, PHEV- og BEV-eiere. *Potensielle elbilister er respondenter som 
antydet at de sannsynligvis eller absolutt ville bytte til elbil når de kjøper sin neste bil. 
 
For mer informasjon om bestemte tall ta gjerne kontakt med Madeline Vidak (PR & 
Kommunikasjon hos EVBox). 
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Om EVBox 
EVBox Gruppen ble grunnlagt i 2010 og fremskynder opptak av elektrisk mobilitet ved å 
bringe praktiske, integrerte elbil ladeløsninger til bedrifter og elbilister over hele verden. 
EVBox Gruppen vil gjøre elektrisk mobilitet tilgjengelig for alle med sin omfattende 
portefølje av kommersielle og ultrahurtige ladestasjoner. EVBox Gruppen er støttet av 
ENGIE og er ledende innen forskning og utvikling med flere laboratorier og fabrikker over 
hele Europa og Nord-Amerika som utvikler banebrytende elbil ladeteknologi. EVBox 
Gruppen har kontorer over hele verden, inkludert Oslo, Chicago og Amsterdam med sterke 
fundament i dusinvis av markeder, og former en renere fremtid i transport. 
 


